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
Тел.: 8-908-6-430-020, Сергей. 
(21729)

ПРОДАМ
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Берез­
ка-10» (свет, тепло, охрана, ря­
дом с вахтой). Тел.: 8-902-5- 
194-693.

* Продам гараж в а/к «Майск- 
4» (6x4, удобный въезд, жел. но­
вые утепленные ворота с калит­
кой, теплый, оштукатурен, по­
белен, покрашен, см. яма, возле 
сторожа). Тел.: 8-908-6-557-042.

Продам гараж в а/к «Сире­
на-1» (17а мр-н, охрана, 

подвал). Тел.: 8-908-6-555- 
507.J11834)

* Продам гараж в а/к «Майск- 
4» (разрешена пристройка под 
2-ю машину). Тел.: 8-914-8-831- 
735. (17772)

* Продам гараж в а/к «Искра- 
2» (недалеко от сторожа). Тел.: 
8-914-8-831-735. (17769)

* Продам гараж в а/к «Берез- 
ка-10». Тел.: 8-914-9-453-954. 
(21673)

* Продам гараж в а/к «Авто- 
мото-2» (6x4, техэтаж отделан). 
Тел.: 8-964-3-542-377. (21675)

* Продам гараж в а/к «Клак- 
сон-2». Тел.: 8-950-1-009-909. 
(21677)
Продам подземные гаражи 
в 180 квартале; а/ц трубы 

(300 мм, длина 4 м). Тел.: 8-
902-7-600-858. (21696)
* Продам гараж в ГСК-3 (сек­

тор А, охрана, тепло, техэтаж, 
подвал). Тел.: 8-908-6-481-036. 
(17811)

Предам
охраняемый

железобетонный

КАПГАРАЖ
ВГСК-1

24 кв. м (6x4), 200 м 
от центр, вахты, техэтаж 
по всей площади гаража, 

свет, тепло, ворота 
2,6x2,3, за 300 т.р., торг

т. 8-902-178-48-83

* Продам 3-комн. крупногаб. 
(50 кв-л, 2 эт., балк., 79,5/12) + 
гараж рядом с домом (на 2 а/м). 
Возможна отдельная продажа. 
Тел.: 8-902-5-695-719.

* Продам 3-комн. кв-ру в 6а 
мр-не (новостройка). Тел.: 8- 
908-6-510-165.

* Продам 3-комн. кв-ру ул. 
план, в 12а мр-не (59 кв. м). 
Тел.: 8-950-1-112-889,8-950-1 - 
048-832.

* Продам 3-комн. в 9 мр-не 
(7/9, евро), за 2700 т.р., торг. 
Тел.: 8-908-6-414-431. (21634)

ГЗАйАЫ
Г под залог 

квартир, машин, 
гаражей

У нас низкие проценты, 
доступные людям

т.8 -924-832-45-32
ООО «Ломбард-ФПУ»

* Продам 3-комн. крупногаб. 
в 211 кв-ле (1 эт.), за 2500 т.р. 
Тел.: 687-988. (21645)

* Продам 3-комн. в 73 кв-ле 
(2 эт.), за 3800 т.р. Тел.: 8-983- 
4-481-132.(21699)

* Продам 3-комн. кв-ру в с. 
Выдрино, за 700 т.р., или обме­
няю. Тел.: 8-902-4-558-208. 
(21723)

* Продам 3-комн. в 95 кв-ле. 
Тел.: 8-924-6-226-394. (11884)

* Продам 3-комн. в 212 кв-
ле. Тел.: 8-924-6-226-394.
(11883)

* Продам 3-комн. в 7 мр-не 
(70 кв. м). Тел.: 63-80-34. (11882)

* Продам 3-комн. в 52 кв-ле 
(108 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(11880)

* Продам 3-комн. в 17 мр-не. 
Тел.: 63-80-34. (11879)

* Продам 2-комн. кв-ру в 10 
мр-не (хрущевка), за 1,5 млн 
руб., торг Тел.: 8-903-1-679-192, 
8-950-1-273-041.

* Продам 2-комн. кв-ру в 94 
кв-ле (дом 20, хор. сост., 45 кв. 
м, окна ПВХ, кафель, балкон 
остеклен), за 1 млн 900 т.р., торг. 
Тел.: 8-952-6-284-185. (17654)

туристическим
бизнес

(офис, база данных, 
оргтехника)

т. 8-814-872-30-42

* Продам 2-комн. кв-ру в 33 
мр-не. Тел.: 8-908-6-555-211. 
(17665)

* Продам 2-комн. хрущ, в 15 
мр-не, за 1350 т.р. Тел.: 8-908- 
6-414-431.(21636)

* Продам 2-комн. в 18 мр-не 
(9/9, евро), за 2 млн руб. Тел.: 
8-908-6-414-431. (21633)

* Продам 2-комн. хрущ, в 92 
кв-ле (1 эт.), за 1350 т.р. Тел.: 8- 
904-1-559-788.(21644)

* Продам 2-комн. хрущ, в 15 
мр-не (5 эт.), за 1350 т.р. Тел.: 
8-904-1-559-788.(21643)

* Продам 2-комн. кв-ру в 32 
мр-не. Тел.: 8-924-7-003-232. 
(11833)

* Продам 2-комн. кв-ру в 
Усолье, за 850 т.р. Тел.: 8-908- 
6-503-300. (21653)

* Продам 2-комн. кв-ру в 
Усолье (4 этаж), за 940 т.р. Тел.: 
8-908-6-529-497. (21650)

* Продам 2-комн. в 15 мр-не 
(2/9). Тел.: 63-80-34. (11891)

* Продам 2-комн. в 73 кв-ле 
(60 кв. м). Тел.: 63-80-34. (11881)

* Продам 2-комн. в 86 кв-ле 
(42 кв. м). Тел.: 8-924-6-226- 
394.(11878)

* Продам комнату, за 580 т.р. 
Тел.: 8-914-9-367-460. (21719)

* Продам комнату в 78 кв-ле 
(21 кв. м).Тел.: 63-80-34. (11885)

* Продам комнату в 91 кв-ле 
(13кв. м). Тел.: 63-80-34. (11886)

* Продам комнату в кв-ле «Б» 
(19 кв. м). Тел.: 63-80-34. (11887)

* Продам дачу в черте города, 
за 400 т.р. Тел.: 63-20-70. (21750)

* Продам участок в с/о «Ар-
хиреевка». Тел.: 63-80-34.
(11894)

* Продам дом в Байкальске 
(170 кв. м, 2 эт.), за 6000 т.р. 
Тел.:63-80-34. (11874)

f  ПОКУПАЕМ ЛЮБЫЕ А/М ]
1 0 0 % рыночной стоимости

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности

I  т. 8-902-1-741-500,8-902-5-761-226 J
* Продам комнату в 89 кв-ле 

(20 кв. м). Тел.: 63-80-34. (11888)
* Продам комнату в 89 кв-ле 

(1/3). Тел.: 63-80-34. (11889)
* Продам комнату в 21 кв-ле 

(на 3 хоз.). Тел.: 63-80-34. 
(11890)

1 8 -9 0 2 -5 1 4 -5 1  -7 7 |
КУПИМ АВТО дорого

1 8 -9 0 2 -5 1 2 -3 2 -5 0 |
* Продам 2-комн. в 47 кв-ле 

(42 кв. м). Тел.: 63-80-34. (11875)
* Продам 2-комн. ул. пл. в 956 

кв-ле (4 эт., хор. сост.), за 2200 
т.р. Тел.: 8-901-6-580-048. 
(1647293)

* Продам 2-комн. хрущ, в 7а 
мр-не (8 эт.), за 1900 т.р. Тел.: 
8-901-6-416-098.(1647261)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
в кв-ле «Б» (3 эт., обычное сост.), 
за 2500 т.р. Тел.: 8-902-5-683- 
311. (1647260)

* Продам 1-комн. ул. план, в 
19 мр-не (д. 2, 1 эт.), за 1250 
т.р. Тел.: 8-902-1-724-728. 
(21628)

* Продам 1-комн. в 22 мр-не 
(3/5), за 1400т.р. Тел.: 8-908-6- 
414-431. (21635)

под залог вашего 
имущества

т. 8 -9 1 4 -9 4 -5 0 -1 1 3

Jbr*1%

Мерочный ВЫКУП
НЕДВИЖИМОСТИ

* Продам 1-комн. ул. план, в 
6амр-не(1 эт.), за 1100 т.р. Тел.: 
68-77-88. (21642)

* Продам 1-комн. кв-ру в 
Красноярске (р-н «взлетки», на­
против рынка, 5/10, 34,9 кв. м). 
Тел.: 8-961-3-535-055. (17767)

* Продам 1-комн. кв-ру в 
Усолье, за 650 т.р. Тел.: 8-908- 
6-503-300. (21652)

* Продам 1-комн. кв-ру в 95 
кв-ле (маг. «Альянс»), за 1200 
т.р., торг. Тел.: 8-914-9-330-720. 
(21751)

* Продам 1-комн. в 92 кв-ле. 
Тел.:63-80-34. (11876)

* Продам 1-комн. в 179 кв-
ле. Тел.: 8-924-6-226-394.
(11877)

* Продам 1 -комн. эксп. в 92/93 
кв-ле (4/5, балкон), за 1000 т.р. 
Тел.: 8-901-6-580-048. (1647259)

* Продам дачу в с/о «Контакт» 
(за старым китойским мостом), 
за 740 т.р. Тел.: 8-902-5-673- 
437. (17843)

Продам право аренды па­
рикмахерской. Тел.: 8-929- 

____  4-313-432.

Продам отдел (продукты, 
«шанхайка»). Тел.: 8-914-0- 

_____1 0 8 -8 1 4 .0 1 7 5 6 )^

Продам базу. Недорого.
Тел.:8-908-6-557-019. 

_____ (17676)

Продам долю в арендном 
бизнесе в Усолье-Сибир­
ском. Тел.: 8-914-8-951- 

875. (21640)

Продам шапки из нерпы 
(отл. кач-во), цена договор­
ная. Тел.: 8-964-1-065-844. 

(2245°)
* Продам подростковый ве­

лосипед. Тел.: 8-924-7-003-232. 
(11832)

* Продам ружье T03-12T-20 
через магазин, торг. Тел.: 8-914- 
8-831-735.(17770)
Продам картофель. Достав­
ка. Тел.: 8-952-6-246-896. 

__________(11863)__________

Продам б/у мороз, лари. 
Недорого. Тел.: 8-902-5- 

761-279. (21732)

Срочно продам холодиль­
ное и торговое оборудова­
ние в связи с закрытием; г. 

Ангарск, 8 мр-н, дом 2, пом. 
57, ООО «Сибуниверсал», 
ИНН 3801059347. Тел.: 8- 
908-6-466-703. (21743)

Продам доски, по 4500 
р./куб. м; брус. Тел.: 8-950- 

0-981-591,8-950-0-981 - 
603. (17846)

Продам б/у металл, трубу, 
швеллер, уголок, столбы за­
борные, эл. двигатели. Тел.: 

8-902-7-688-531. (21694)

КУПЛЮ

Продам кирпичный одно­
этажный благоустроенный 

коттедж в п. Мамоны Иркут­
ского р-на (171 кв. м, зе­

мельный участок 15 соток, в 
собственности), за 5,5 млн 
руб. Тел.: 8-904-1-230-915. 

__________(21607)__________
* Продам дом в п. Буреть (все 

ёсть). Тел.: 8-914-0-008-371. 
(21625)

* Продам дом в Мишелевке 
(20 соток), за 350 т.р. Тел.: 8- 
914-0-091-791.(21651)

* Продам дачу в с/о «Нива». 
Тел.: 8-952-6-329-087. (11841)

* Продам дом в п. Северный 
(с участком 10 сот., в собствен­
ности). Тел.: 8-904-1-403-683. 
(21675)

Куплю любое авто из Япо­
нии. Быстро. Дорого. Тел.: 
8-950-1-272-406. (21736)^
* Куплю «Жигули». Тел.: 8-964- 

2-160-984. (21658)

■ ■ЗАЕМ под!
- недвижимости  

* Г т ^  автомобиля

Тел.: 8 -950-142-00-33ИП Булдаков В.В

Продам производственную 
базу в Усолье-Сибирском. 

Тел.:8-914-8-951-875. 
(21641)^

Продам мебельный отд. на 
«Сатурне», за 650 т.р. Тел.: 
8-983-4-481-132. (21698)

Продам павильон (15 м, без 
места), за 40 т.р. Тел.: 8- 
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

* Сниму комнату. Тел.: 8-952- 
6-323-782. (21663)

* Сниму комнату, квартиру. 
Тел.: 8-902-5-674-635. (21766)

* Снимем дом в Ангарске или 
Ангарском р-не (не менее 60 кв. 
м, обязательно с баней) для круг­
логодичного проживания надпит, 
срок. Чистоту и своевременную 
оплату гарантируем. Тел.: 8-950- 
1-331-114.
Уютные кв-ры на сутки, час 
(wi-fi). Тел.: 8-902-7-689- 

902. (21213) __

Сдам кв-ры по ул. К. Маркса 
(сутки, час). Тел.: 8-950-0- 
___ 550-950. (21214)

Сдам кв-ру на час, сутки (от­
четность). Тел.: 8-914-9- 

533-038. (21215)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр- 
не (мебель), за 13 т.р. Тел.: 8- 
902-7-690-906.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 86 кв- 
ле (д. 7, 5 эт., балк., без мебели) 
надпит, срок. Тел.: 8-902-5-692- 
212 .

* Сдам 1-комн. крупногаб. кв- 
ру в 73 кв-ле (меблир., центр 
города). Тел.: 8-902-7-600-807. 
(21544)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 33 мр- 
не. Те.: 8-902-5-674-662. (21601)

* Сдам 1-комн. в 19 мр-не. 
Тел.: 8-952-6-235-336. (11828)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 189 кв-
ле. Тел.: 8-908-6-502-305.
(11826)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр- 
не. Тел.: 8-904-1-155-723. 
(17778)

*Сдам 1-комн. кв-ру в 102 кв- 
ле (5 эт.), за 7,5 т.р. Тел.: 8-902- 
1-727-380.(21668)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
904-1-112-706. (21666)

* Сдам 1-комн. кв-ру (мебли- 
ров.). Тел.: 8-908-6-558-059. 
(17792)

* Сдам 1 -комн. кв-ру, за 8 т.р. 
Тел.: 8-950-0-903-000. (21727)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 212 кв-
ле. Тел.: 8-904-1-595-431.
(17835)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 95 кв-
ле. Тел.: 8-914-9-189-838.
(11847)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 80 кв-
ле .' Тел.: 8-914-0-026-162.
(21762)

* Сдам 1 -комн. в 85 кв-ле (без 
мебели). Тел.: 8-950-1-275-460. 
(17845)

_ Сервисный 
ОФИЦИАЛЬНЫМ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИИ центр

LG, Indesit, Daewoo 
РЕМОНТ А

АЙСБЕРГ
• холодильников и м ороз, кам ер
• стиральны х и посудомоечны х  

м аш ин, плит

| Подключение и установка техники
Заказ запчастей и комплектующих

т. 65-25-05 , 68-64 -60 , 8 -901 -64 1 -6 4 -6 0

Уютные кв-ры на час, сутки.
Тел.:8-914-8-894-888. 

__________(22241)

Гост-ца: час, сутки. Тел.: 8- 
904-1-112-220. (21508)

Сдам 1-комн.: сутки, час 
(чисто). Тел.: 8-983-4-005- 

_______ 330. (21565)_______

Сдам 2-комн. кв-ру посу­
точно, отчет. Тел.: 8-902-7- 

684-218. (21730)

Сдам 1-комн. кв-ру (сутки, 
ночь). Тел.: 8-950-1-353- 

856. (11853)

Кв-ры: сутки -  1 т.р.; час -  
200 р. Тел.: 8-904-1-150- 

______ 381. (17852)________

Хорошие, уютные квартиры 
(wi-fi): сутки -  1 т.р.; час -  
250 р. Тел.: 8-950-0-890- 

_______ 625. (17853)_______
* Сдам 3-комн. кв-ру в 86 кв- 

ле. Тел.: 8-902-7-601-938. 
(21713)

* Сдам 3-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-902-5-148-638. 
(17849)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 84 кв- 
ле (частично меблированная). 
Тел.: 8-950-0-634-163. (17659)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 92 кв-
ле. Тел.: 8-952-6-354-672.
(21639)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 9 мр-
не. Тел.: 8-914-8-831-735.
(17766)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв- 
ле (3 эт., тел.). Тел.: 8-964-5- 
490-848. (21656)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
902-5-673-204. (21665)

* Сдам 2-комн. в 11 мр-не. 
Тел.: 8-964-8-164-908. (11838)

* Сдам 2-комн. кв-ру (без ме­
бели). Тел.: 8-964-6-580-808. 
(17790)

* Сдам 2-комн. в 91 кв-ле. 
Тел.: 8-924-6-282-533. (21718)

* Сдам 2-комн. хрущ, русским. 
Тел.: 8-914-8-782-668. (17819)

Сдам 2-комн. кв-ру в 89 кв- 
ле. Тел.: 8-950-0-637-623. 

(17828)

Сдам 1 -комнатную квартиру 
в 85 кв-ле на длительный 
срок, за 11 т.р. в месяц. 
Тел.: 8-908-6-507-051. 

(1647420)

Сдам 1 -комнатную кварти­
ру. Тел.: 8-908-6-507-818. 

(1647138)_____
* Сдам комнату в общежитии 

коридорного типа (4 эт., 18 кв. 
м, балкон, стеклопакет), за б т.р. 
Тел.: 8-964-7-492-835.

* Сдам комнату в общежитии 
в 49 кв-ле (2 этаж, 15 кв. м). 
Тел.: 8-964-1-025-344. (21649)

* Сдам комнату в 18 мр-не. 
Тел.: 8-983-4-421-638. (11842)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904- 
1-112-702. (21667)

ПРОДАМ

ХОЛОДИЛЬНЫЕ
ВИТРИНЫ

под напитки
т .6 8 -3 2 -3 2 ,

8 -9 0 2 -7 6 8 -3 2 -3 2

* Сдам 2-комн. в 12 мр-не. 
Тел.: 8-964-2-283-067. (17793)

* Сдам 2-комн. в 207 кв-ле. 
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
2,6x2,3, за 300 т.р., торг

т. 8-902-178-48-83

* Гараж в ГСК-2 (в 3-х уровнях, 
4,5x6, сигн., жесткая кровля, хоро­
ший ремонт, сухой), за 470 т.р., торг. 
Тел.: 8-9500-522-777, 8-9027-600- 
922.

* Гараж в.ГСК-3 (3-я вахта, 4x6, 
техэтаж, свет, тепло, ворота 2,6x3,2), 
за 287 т.р. Тел.: 8-983-4-642-237.

* Гараж в ГСК-3 (3-я вахта, 6x4, 
свет, тепло, техэтаж, ворота с ка­
литкой), за 260 т.р. Тел.: 8-904-1- 
442-973.

* Гараж в ГСК-3 (3-я вахта, 6x4), 
за 287 т.р. Тел.: 8-950-0-710-177.

* Гараж в ГСК-3 (4x6, выс. 2,8, во­
рота мет. выс. 2,16, техэтаж 4x6, 
пол -  тротуарная плитка, подвал 
выложен кирпичом, 3 замка, свет, 
тепло, верстак, антресоли). Тел.: 8- 
983-4-641-562.

* Гараж в ГСК-3 (3-я вахта, 6x9,4, 
два гаража рядом без перегородки, 
техэтаж раздельный), за 580 т.р. 
Тел.: 8-914-9-095-195.

* Гараж в ГСК-4. Тел.: 8-983-4- 
159-575.

* Гараж в п. Новый-4 (6x9, недо­
строенный). Тел.: 8-902-5-674-359.

* Гараж в р-не Сангородка (170 
кв.м., свет, тепло, сигн., отдельный 
въезд, двое ворот, см. яма, ворота 
3,3 м). за 1,9 млн руб., или долго­
срочная аренда. Тел.: 8-902-1-777- 
452.
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Реклама. Реклама. Реклама (I?4

т СЕКЦИОННЫЕ 
ОТКАТНЫЕ 
РАСПАШНЫЕ 

в ШЛАГБАУМЫ 
®АВТОМАТИКА 
в КОВКА 
®ДОМОФОНЫ 
т Д В Е Р И

Мет. ворота, двери, 
решётки, заборы, 
установка замков

Раскрой металла на гильотине 
Пенсионерам и инвалидам
скидка 5% Рассрочка 

т. 642-769,8-9086-434-884, 
8-904-114-99-00

Куплю ацетон, краску НЦ ̂

ВОРОТА, ДВЕРИ, 
РЕШЁТКИ, КОЗЫРЬКИ
УСТАНОВКА ЗАМКОВ
Электромагнитные 

замки 
Электросварочные работы

т. 630-172 
8-902-56-14-172

* Гараж в черте города (высота во­
рот 3 м, свет, тепло). Тел.: 8-914-9- 
480-596.

* Гараж мет. (3,5x6, внутри обшит 
досками, пол, потолок), за 60 т.р. 
Самовывоз. Тел.: 8-914-9-538-484, 
8-924-6-270-352.

* Гараж мет. в а/к «Объединенный» 
(с местом под строительство). Тел.: 
8-952-6-129-128.

* Гараж мет. Тел.: 8-904-1-426-113.
* Гараж, или обмен с моей допла­

той. Варианты. Тел.: 8-902-5-769- 
639.

* Капгараж в а/к «Майск-2» (свет, 
тепло, охрана, подвал), за 175 т.р., 
обмен на а/м, дачу. Тел.: 8-902-7- 
687-583.

* Капгараж в а/к «Объединенный», 
возле автостанции (тепло, подвал), 
за 304 т.р. Тел.: 8-964-5-437-220.

* Место на подземной стоянке ЖК 
«Эльбрус», по ул. Маршала Конева, 
в Иркутске. Тел.: 8-902-1-726-806.

* Подвал-овощехранилище в а/к 
«Ветеран», в 225 кв-ле, р-н в/ч 
(2,75x2,75x2. свет). Тел.: 8-908-6- 
405-444.

Строим

ЗАБОРЫ
ТЕПЛИЦЫ
КРЫШИ

База «Сатурн», 
стр. 1, оф. 3, 

т. 8-904-142-99-91

ПРОДАМ 
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Продам дачу на о. Ясачный (дом, 

гараж, баня, бассейн, колодец, 12 
соток -  6+6, 2 теплицы), за 750 т.р. 
Тел.: 8-902-5-148-341. (17785)

* Дачу в с/о «Лужки» (дом, баня из 
кругляка, гараж дер., 10 сот., приват., 
скважина, насажд.), за 600 т.р. Тел.: 
8-914-9-285-211.

* Дачу в с/о «Друзья Природы» (ост. 
авт. №27 «102 кв-л», 8 сот., 2 теплицы, 
гараж, домик, печка, колодец, водо­
провод), за 1200 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-1-004-915.

* Дачу в с/о «Архиреевка-3» (2-эт. 
дом, свет, вода. 12сот.). Тел.: 8-914- 
8-852-507

* Дачу в с/о «Нефтяник» (зимний 
благоустр. дом 40 кв.м, гараж, баня, 
10 сот.), за 1300 т.р. Или обмен на 
квартиру. Тел.: 8-902-1-758-357.

* Участок в п. Якимовка (10 сот., 
разраб., насажд., баня), недорого. 
Тел.: 8-901-6-510-886.

* Вагон строительный (2,3x8); ар­
матуру (12, 14, 16, 22 мм); забор ж/б 
(100 м); емкости строит.; ванну чуг. 
(б/у). Тел.: 8-901-6-513-030.

УСТАНОВКА
ЗАМ КОВ

на дерев., мет. двери, 
гаражные ворота
Вскрытие дверей 

Выбор замков 
Электросварка 
т. 68-24-92, 

8-9025-79-24-92

Изготовим и установим 
Д В Е Р И  

Р Е Ш Ё Т К И  
ГАРАЖНЫЕ 

ВОРОТА 
Эл. сварочные работы 

Установка замков 
т. 6 1 -8 6 -4 8 ,  

8 -9 0 2 -5 -1 9 6 -5 2 2

Изготовим и установим

8 д б  оР *3*
любой 

сложности 
в короткие сроки 

Пенсионерам скидки
т. 8 -924-623-60-82

Ш  Ши.
P e m o h t C e p b u c
СТРОиТЕЛЬНАЙ КОМПЙНиЯ

ЗАБОРЫ
ВОРОТА

Строительство 
ДОМОВ, БАНЬ
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
422.

*** Дачу в с/о «Контакт» (8,5 сот., 
дом брус. 72 кв.м), за 1350 т.р. Тел.: 
8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Надежда» (10 сот., 
дом летний 12 кв.м), за 140 т.р. Тел.: 
8-902-5-682-422.

*** Дачу в с/о «Химик-2» (6 сот., 
дом 24 кв.м, баня. 3 теплицы, сква­
жина), за 330 т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
422.

*** Дом в Биликтуе (треб, капре­
монт, 21 сот., доку м. готовы), за 750 
т.р., торг. Тел.: 8-950-0-856-135.

*** Участок в Биликтуе (20 сот., в 
собств.). за 200 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422.

*** Участок в п. Набережный (25 
сот., сруб брус. 4x4, в собств.). за 
400 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Участок в с/о «Монтажник» (6 
сот., баня, гараж, насажд., водопро­
вод. фунд. 5x5). за 400 г.р. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** Участок в с/о «Химик-2» (5,5 
сот.), за 70 т.р. Тел.: 8-902-5-682- 
422.

*** Участок в с/о «Архиреевка» (12 
сот., свет, асфальт, дорога, автобус 
ходит 7 раз в день). Тел.. 8-924-5- 
391-121.

*** Дачу в с./о «Новая Ясачная» (6 
сот., 2-эт. дом 56 кв.м, печное отопл., 
водопровод), за 650т.р. Тел.: 8-902- 
5-682-422.

т. 63-03-06, 
8-950-129-91-91 
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СКВАЖИНА
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в доме, гараже
ВОДОСНАБЖЕНИЕ 
т. 8-950-14-222-11

*** Участок в с/о «Русские Березы» 
(8 сот., водопровод), за 50 т.р. Тел.: 
8-902-5-682-422.

*** Дом в Ивановке, в сторону Таль- 
ян (бревенч., 59 кв.м, отопл. печное 
и бойлерное, летняя кухня, гараж, 
баня и др. постройки), за 880 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-1-436-397, 8-902- 
5-196-571.

*** Участок в п. Набережный, в Би­
ликтуе (15 сот., в собств., каркас теп­
лицы на фунд.. докум.), за 100 т.р. 
Тел.: 8-908-6-567-455.

*** Усадьбу в д. Якимовка (2-эт. 
дом с большой верандой, прописка, 
крытый хоз. двор, баня, летняя кухня, 
гараж, колодец, емкость 3 куба для 
воды, каркас теплицы, 2 парника, 
насажд., 20 сот., в собств., рядом 
река, тайга). Тел.: 8-902-5-118-284.

*** Дачу в с/о «Саянские Зори», в 
сторону Савватеевки (6,5 сот., летний 
дом 20 кв.м, печь выложена кирпи­
чом, баня в доме, беседка, насажд., 
земля и дом в собств., до ост. 5 мин. 
пешком), за 400 т.р., торг. Можно 
под мат. капитал. Тел.: 8-950-1-421- 
628.

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт.; 300 
кв.м + цоколь 200 кв.м, гараж 60 
кв.м, мансарда 30 кв.м, система 
отопл., канализ., гор. вода, скважина, 
камин, баня, теплица, 39 сот., сосны), 
за 8100 т.р. Тел.: 63-69-56, 8-902-5- 
146-956.

*** 1/2 дома в Байкальске (благо- 
устр., из бруса, 2-эт., 55 кв.м, 2 хоз., 
2 сот.), за 2200т.р. Тел.: 63-69-56, 8- 
902-5-146-956.

*** Дачу в с/о «Садовод-1», по ул. 
Декабристов (брусовый 2-эт. дом 90 
кв.м, недалеко от дороги и ост. марш­
рутки, бойлерное отопл., скважина 
в доме, 380В, ванная, туалет, кана­
лиз.. 9 сот., баня, 2 теплицы), за 2600 
т.р Тел.: 63-69-56. 8-902-5-146-956.

*** Дом в Байкальске, по ул. Уриц­
кого (бревенч., 90 кв.м, 6 сот., гараж, 
баня), за 4200 т.р. Тел.: 63-69-56. 8- 
902-5-146-956.

*** Дом в Байкальске, по ул. Ма­
каренко (100 кв.м, кирпичный, все 
централиз., теплица, теплый гараж 
с техэтажом. баня, 6 сот.), за 5500 
т.р. Тел.: 63-ё9-56, 8-902-5-146-956.

доме, гараже 
В0Д0РАЗВЕДЕНИЕ (пластик̂  
Восстановление скважин
JleHCuouefuui скидки!

8 - 950 - 068 - 88-18

ВИНТОВЫЕ 
СВАИ
Изготовление 
и монтаж

т.8-902-542-99-11

8 - 924 - 601- 85-50
8 - 983 - 415- 14-36

Р Е М О Н Т
квартир, домов, офисов
- Сантехработы, автономное 
отопление и водоснабжение

- Водяные теплые полы
- Электромонтажные работы
- Пластиковые окна
- Натяжные потолки
- Услуги дизайнера
- Сайдинг, вентилируемые 
фасады

- Малоэтажное строительство
Большой опыт работы 

Материал по оптовым ценам
т. 63-88-99,8-902-514-88-991

*** 1/2 дома по Ангарскому про­
спекту (2-эт., с цок. эт., 280 кв.м, 
ж/б, все централиз., 2 входа, хор. 
ремонт, кондиционер, вентиляц., сиг- 
напиз.), за 11 млн руб. Тел.: 63-69- 
56, 8-902-5-146-956.

*** Участок в Ст. Ясачной, по ул. 
Зеленой (ровный, 15,6 сот., без по­
строек, в собств.), за 380 т.р. Тел.: 
8-902-5-146-956, 63-69-56.

*** Участок в Ст. Ясачной, по ул. 1 - 
й Карьерной (в конце улицы, 15,44 
сот., в собств., свет, недалеко Китой), 
за 390 т.р. Тел.: 63-69-56, 8-902-5- 
146-956.

*** Дачу в с/о «Лесник», в Китое 
(12 сот., зимний засыпной домик 7x4, 
без печки), за 410 т.р. Тел.: 8-950-1- 
270-099.

*** Дачу в с/о «Лесник», в Китое (6 
сот., вагончик, сост. удовл., возможна 
приват, и прописка), за 245 т.р. Тел.: 
8-950-1-270-099.

*** д ачу в с/о  «Русские Березы», в 
р-не Савватеевки (12 сот., ровный, 
разраб., насажд., на возвышенности, 
не топит, летний домик, 2 контейнера 
под дрова и хоз. инвентарь, свет, 
вода, родник, рядом ост.), за 200 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Дом в Старице, по ул. Нориль­
ской (15 сот., все в собств., баня, 
гараж, стайка, все в обычном сост.), 
за 4,5 млн руб. Или обмен на квар­
тиры. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Дом в Байкальске, по ул. Летней 
(80 кв.м, 3 комнаты, кухня, зимний 
сад, стеклопак., отделан сайдингом, 
в хор. сост., коммуникации центра­
лиз.. 6 сот., гараж, все в собств.), за 
5500 т.р.. торг. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

*** Участок в с/о «Надежда-3», в 
сторону Савватеевки (10 сот., приват., 
ровный, не разраб., свет, вода, рядом 
ост. автобуса), за 150 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

*** Участок в Ст. Китое (10 сот., ис­
пользовался под посадку картофеля), 
за 400 т.р. Тел.. 8-924-6-226-394.
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СТРОИТЕЛЬСТВО

(дома, бани) 
НАРУЖНУЮ ОТДЕЛКУ
Стаж работы 15 лет
т. 8-904-152-51-21
. . .  Дачу в с/о «Архиреевка-2» (6 

сот., огорожена, домик 6x6, кладовка, 
2 теплицы, парники, насажд., свет, 
вода), за 300 т.р. Тел.: 8-950-1-421- 
628.

*** Дачу в с/о «Еловка», ост. «Сов­
хозная» (10 сот., вагончик 20 кв.м, 
стеклопак., приват., ангарская про­
писка), за 280 т.р. Можно под мат. 
капитал. Тел.: 8-950-1-421-628.

*** Дом в Ст. Ясачной (кирп., 2-эт., 
112 кв.м, 11 сот., в хор. сост., газ. 
плита, бойлер, эл.отопл., камин, теп­
лицы, газон, дорожки, насажд., туа­
лет на улице, баня, гараж, все в 
собств.), за 3,5 млн руб., торг. Тел.: 
8-950-1-421-628.

*** Дом в Байкальске, по ул. Жда­
нова (2-эт., санузел в доме, все цент­
рализ., 6 сот., баня), за 5000 т.р., 
торг. Или обмен на 1-, 2-комн. Тел.: 
8-950-1-421-628.

*** Участок в Одинске (от 18 сот., 
приват., неразраб., есть школа, са­
дик, больница), от 450 т.р. Тел.: 8- 
950-1-421-628.

*** Участок в с/о «Еловка», ост. 
«Совхозная» (9 сот., нов. вагончик 
20 кв.м, скважина, ровный, свет, 
вода, приват., ангарская прописка), 
за 280 т.р. Можно под мат. капитал. 
Тел.:8-950-1-421-628.

« Д е р е в я н н ы е
д о м а »

шыашаиь
Фундамент, кровля, 
срубы строганые, 
отделка, доставка 
материалов

СКВАЖИНЫ
• Договор
• Гарантия
• Паспорт
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ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА № 2 2  от 0 9 .0 6 .2 0 1 6 Реклама. Реклама. Реклама

РАСПРОДАЖ А |  «ФАНЕРНЫ Й ДВОР»
СТРОЙМ АТЕРИАЛОВ!!!
ДОСКА - 4800 р. БРУС - 7000 р. 

ПРОФНАСТИЛ. АРМАТУРА - 20 р./м 
УТЕПЛИТЕЛЬ в ассортименте 

ПОЛИКАРБОНАТ -1900 р. 
ЦЕМЕНТ - 230 р. ПЕНОПЛАСТ -170 р. 

ФАНЕРА - 600 р. ОСБ - 580 р. 
КИРПИЧ - 3500 р./поддон 

ШЛАКОБЛОК - 28 р. 
ПЕСКОБЛОК - 33 р.

Доставка по звонку. Скидки всем!
т .  8 -9 6 4 -7 -5 5 5 -0 5 5 , 8 -9 0 8 -6 5 -0 6 -4 1 6  |

Стро^Гквартал

БЕТОН
•АРМАТУРА ЦЕМ ЕНТ*
• ПЕСКОБЛОК ТРОТУАРНАЯ • 
•Ш ЛАКОБЛОК ПЛИТКА

8 - 904 - 14 - 888-99

68 - 88-99
Р А Б О Т А Е М  Б Е З  В Ы Х О Д Н Ы Х

Солнечный Дом
ДОСТАВКА  

СТРОЙМАТЕРИАЛОВ  
НА Д О М  И В ОФИС

Скидки новосёлам 
и пенсионерам

www.solnechny-dom.ru ■

ШТУКАТУРКИ • ШПАТЛЕВКИ 
ГРУНТОВКИ _ 

КЕРАМИЧЕСКАЯ ПЛИТКА 
И КЕРАМОГРАНИТ 
КЛЕЙ ДЛЯ ПЛИТКИ 

ГВЛ • ГКЛ • ПРОФИЛЬ 
ПЕНА МОНТАЖНАЯ 
ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ | 

РУБЕРОИД • ИЗОСПАН
ФАНЕРА » ОСБ • ПОДЛОЖКА

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА 
САЙДИНГ • ПРОФНАСТИЛ

ул. Чайковского, 2а («Рыбобаза»), т. (3955) 686-171,8-901-641-61-71
*** Дачу в п. Набережный (17,5 

сот., дом 30 кв.м, печное отопл., ко­
лодец), за 830 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422.

** Дом в п. Ходарей Усольского р- 
на. Тел.: 8-924-8-211-516.

** Участок в с/о «Единение» (12 
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
сокого давления под приварку, вен­
тили (999-20-0, 998-20-0, 588-10- 
0, 589-10-0). Тел.: 8-924-6-206- 
745.

* Электрорубанок, пилу цирку­
лярную, болгарку и шлифмашинку 
и др. инструменты в раб. сост. Тел.: 
8-904-1-272-384.

* Электрорубанок, пилу цирку­
лярную, болгарку и шлифмашинку 
и др. инструменты в раб. сост. Тел.: 
8-964-7-576-832.

МЕНЯЮ
* 4-комгк. хрущ, на 1-комн. + до­

плата. Варианты. Тел.: 8-952-6- 
287-919.

* Две 3-комн. + гараж + дача в 
Тулуне на жилье в Ангарске, Че- 
ремхово. Тел.: 8-902-7-655-687.

* 3-комн. ул.пл. (2эт., кирп. дом) 
на дом благоустр. возле Ангарска. 
Варианты. Тел.: 8-904-1-311-062.

* 3-комн. хрущ. (15 мр-н, 55 кв.м, 
2 эт., балк., хор. сост.) на 1-, 2- 
комн. хрущ. + доплата (можно мат. 
капитал). Тел.: 8-902-5-791-066.

* 3-комн. ташкент. (67,3 кв.м, 1 
эт.) на две квартиры. Тел.: 8-964-
7-523-677, 56-64-24.

* 3-комн. ул.пл. (t8  мр-н, д. 9, 1 
эт., 64,3 кв.м, ПВХ) на две 2-комн. 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 21,4 
эт., 58 кв.м, б/л, удовл. сост.) на 2- 
комн. в 17, 18, 22 мр-нах (кроме 1 
эт.). Тел.: 8-902-1-724-728.

* 3-комн. ул.пл. (9 мр-н, д. 84, 7 
эт., балк., в хор. сост.) на 2-комн. 
хрущ, в 9, 10 мр-нах (кроме 1 эт.). 
Тел.: 8-902-1-724-728.

•3-комн.ул.пл. (12амр-н, д. 2 ,7 
эт., 69 кв.м, в хор. сост.) на 2-комн. 
хрущ, в мр-нах или городе. Тел.:
8-902-1-724-728.

* 3-комн. ул.пл. (15 мр-н, д. 41а, 
5 эт., 58 кв.м, в хор. сост.) на 3- 
комн. ул.пл. в 17, 18 мр-нах (2-3 
эт.). Тел.: 8-902-1-724-728.

'  3-комн. ул.пл. (8 мр-н, д. 93, 1 
эт., 58,5 кв.м, лодж., удовл. сост.) 
на 2-комн. хрущ, в 212 кв-ле (д. 7). 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 3-комн. хрущ. (94 кв-л, д. 2, 4 
эт., 59 кв.м, на 2 стороны, в отл. 
сост.) на 2-комн. хрущ, (кроме 1 
эт., до 1450 т.р.). Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 3-комн. ул.пл. (6а мр-н, д.13, 1 
эт., 60 кв.м, на 2 стороны, в хор. 
сост.) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + 
доплата (1000 т.р.). Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 3-комн. крулногаб. (211 кв-л, 
д. 6, 1 эт., 76,1 кв.м, удовл. сост.) 
на 1-комн. крупногаб. + комната. 
Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (80 кв-л, д. 
11,2эт., 76,6 кв.м) на 2-комн. круп­
ногаб. + доплата (500 т.р.). Или на 
2-комн. крупногаб. +1 -комн. хрущ. 
Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (76 кв-л, д.
4, 1 эт., 75,2 кв.м, на 2 стороны) + 
доплата (180 т.р.) на 4-комн. ул.пл. 
в 7а, 12а, 9 мр-нах (кроме 7 и 9 
эт.). Тел.:52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (60 кв-л, д.
5, 2 эт., 86 кв.м, на 2 стороны) на 
2-комн. крупногаб./ул.пл. в центре, 
7а мр-не (не выше 4 эт.) + доплата 
800-1000 т.р. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. (60 кв-л, д. 9, 1 эт., 64 
кв.м, на 2 стороны, в хор. сост.) на 
1-комн. + доплата (1300 т.р., торг). 
Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (55 кв-л, д. 
33, 1 эт., 60 кв.м) на 1-комн. + до­
плата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (19 кв-л, д. 
7, 2 эт., 74 кв.м, в хор. сост.) на 1 - 
комн. + доплата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. эксперимент. (92/93 кв- 
л, 5 эт., 67,4 кв.м, на 2 стороны) на
1-комн. (до 1200 т.р.) + доплата. 
Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (32 мр-н, д. 3, 3 
эт., 62,5 кв.м, лодж., на 2 стороны, 
в отл. сост.) на 2-комн. ул.пл. в 
12а, 32,33 мр-нах + 2-комн. ул.пл. 
(2-3 эт., кроме 9-этажек). Тел.: 52- 
52-14.

* 3-комн. (30 мр-н, д. 20а, 83 
кв.м, в отл. сост.) на 1-комн. + до­
плата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, д. 10,1 
эт., 65/12, балк., на 2 стороны, в 
отл. сост.) на 2-комн. ул.пл. + до­
плата (1000 т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, д. 1, 1 
эт., 77 кв.м, балк.) на 1-, 2-комн. 
Или дом. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (10 мр-н, д. 55, 9 
эт., балк., в хор. сост., 67 кв.м) на
2-комн. хрущ, в 7, 11, 12, 13 мр- 
нах. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. эксперимент. (6а мр-н, 
д. 13, 4 эт., 61,7 кв.м, балк., на 2 
стороны) на 1-комн. в 6, 6а, 7, 8, 
13 мр-нах + доплата (1500 т.р.). 
Тел.:52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (8 мр-н, 3 эт., 
балк., вхор. сост.) на 2-комн. хрущ, 
в 8, 15 мр-нах. Тел.: 52-52-14

■ 3-комн. хрущ. (12 мр-н, д. 6, 3 
эт., 58 кв.м, балк., удовл. сост.) на 
2-комн. в 11, 12, 13 мр-нах. Тел.: 
52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (84 кв-л, д. 6, 3 
эт., балк., в хор. сост.) на 2-комн‘. 
хрущ, в 84, 85, 95 кв-лах + 
доплата/комната (кроме 1 и 5 эт.). 
Тел.:52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (85а кв-л, д. 13, 
4эт.,65 ,9кв.м,б/л, вхор.сост.) на 
2-комн. хрущ, (кроме 1 эт.) + до­
плата. Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. ул.пл. (84 кв-л, д. 19, 4 
эт., 62,9 кв.м, лодж., в хор. сост., 
на 2 стороны) на 1-комн. ул.пл. в 
мр-нах (кроме 1 и 5 эт.) + доплата 
(1500 т.р.). Тел.:52-99-80.

* 3-комн. ул.пл. (33 мр-н, д. 11,3 
эт., 63 кв.м, на 2 стороны, в хор. 
сост.) на 3-комн. в 10, 15, 17, 18, 
22 мр-нах. Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. ул.пл. (32 мр-н, д. 7, 5 
эт., 66 кв.м, на 2 стороны, в отл. 
сост., встр. кухня) на две 1-комн. 
+ доплата. Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. хрущ. (85 кв-л, д. 19, 2 
эт., 55 кв.м, в хор. сост.) на дом в 
Ангарске или Усольском р-не + до­
плата (700 т.р.). Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. хрущ. (84 кв-л, д. 7, 2 
эт., балк., в хор. сост.) на 2-комн. 
хрущ./ул.пл. Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 
эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 
52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 2-комн. хрущ, в Иркутске 
(Свердловский р-н, 2/4 эт., кирп. 
дом) на квартиру в Ангарске + до­
плата. Варианты. Тел.: 8-904-1- 
510-711.
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* 2-комн. крупногаб. (60 кв-л) на
2-комн. ул.пл. в мр-нах. Или 1- 
комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-902- 
5-791-066.

* 2-комн. хрущ. (85 кв-л, 5/5 эт., 
балк., комн. разд.) + доплата на 3- 
комн. Варианты. Тел.: 8-950-1-270- 
099.

* 2-комн. хрущ. (10 мр-н, 5 эт., 42 
кв.м, хор. сост.) + доплата на 3- 
комн. хрущ, в 92, 92/93, 94 кв-лах. 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (102 кв-л, 4 эт., 
45 кв.м, хор. сост.) + доплата на 
дом вчерте города, Китое. Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (94 кв-л, 1 эт., 45 
кв.м, хор. сост.) на 1-комн. ул.пл. в 
7 ,18,22 мр-нах. Тел.: 8-902-1-724- 
728.

* 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 1 эт., 45 
кв.м, хор. сост.) + доплата на 3- 
комн. хрущ. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (11 мр-н, 4 эт., 46 
кв.м) на 1-комн. + доплата. Тел.: 8- 
902-1-724-728.

* 2-комн. ул.пл. в Усолье-Сиб. (3 
эт., 39 кв.м, хор. сост.) на дачу в 
Майске (с зимним проживанием) 
+ доплата. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 4 эт., 45 
кв.м) + доплата на 3-комн. ул.пл. в
15 мр-не (2-5 эт.). Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (179 кв-л, 3 эт., 
42 кв.м) на 1 -комн. хрущ, в квартале 
+ доплата. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (92 кв-л, 3 эт., 45 
кв.м) на 1-комн. + доплата. Тел.: 
52-99-80.

* 2-комн. (33 мр-н. д. 5) на 1- 
комн. + доплата (1600 т.р.). Тел.: 
8-908-6-555-211, Наталья.

* 1-комн в Иркутске (34 кв.м, 
1400 т.р.) на дом. Варианты. Тел.: 
8-950-1-096-675.

'  1-комн. крупногаб. (7 мр-н, 5 
эт., 31 кв.м, хор. сост.) + доплата 
на 2-комн. эксперимент, в 7 мр- 
не. Тел.: 52-52-14

* 1-комн. хрущ. (6 мр-н, 1 эт., 31 
кв.м) на участок (до 700 т.р.) + до­
плата. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (35 кв.м, 17 мр- 
н) на 2-комн. хрущ. Без доплаты! 
Тел.: 8-950-1-410-987,8-904-1-509- 
404.

* Комнату в Иркутске (13 кв.м, 
балк. остекл., в хор. сост., 3 хоз.) 
на комнату в Ангарске + доплата. 
Тел.: 8-964-2-782-083.

* Комнату (47 кв-л, 2 эт., 14,5 
кв.м) + доплата на 1-комн. Тел.: 
52-52-14

* Дачу в с /о  «Нефтяник» (зимний 
благоустр. шлакозасыпной дом 40 
кв.м, гараж, баня, 10 сот.) на квар­
тиру. Тел.: 8-902-1-758-357.

* Дом в п. Северный (70,5 кв.м, 
благоустр.) на квартиры, гараж, 
а/м. Или продам. Варианты. Тел.: 
8-983-6-918-310.

** Дом в п. Раздолье (2 хоз., 55 
кв.м) на комнату в Ангарске. Тел.:
8-952-6-233-630.

*** Участок в с/о «Лесник», в Китое 
(12 сот., небольшой домик, все при­
ват.) на а/м, гараж, комнату. Или 
продам за 480 т.р. Тел.: 8-950-1- 
270-099.

*** Участок в с/о «Лесник», в Китое 
(6 сот., вагончик, сост. удовл.) на 
а/м, гараж, комнату. Или продам 
за 275 т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

*** Гараж в а/к «Сигнал» (6x4) на 
гараж в а/к «Маяк», «Восход», «Мо­
тор», в р-не 18 мр-на. Тел.: 8-950- 
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
село отличается от деревни, где 
церкви нет. Да и сама Муромская 
волость, ели верить историческим 
картам, была расположена на са­
мом пограничье Древней Руси с 
Диким полем, обиталищем многих 
кочевых народов тюркского про­
исхождения, волнами прокаты­
вавшихся по нему с Востока на 
Запад. Дальше выстраивайте ло­
гическую цепочку сами! Я ничего 
категорично не утверждаю и ни 
на что не намекаю! Кстати, имя 
Илья еврейского происхождения, 
а из истории хазар известно, что 
по своему вероисповедания они 
были иудеями. Ну, пока все. Ис­
торик.

I
I ------------------------------------------------------------
I
I ________________________________
I
I ________________________________
I
I __________________________________________
I
I
I --------------------------------------------------------------------------------------
I
I ----------------------------------------------------------------------------------- --

! --------------------------------------------------------------- --------------
I
!  Высылать по адресу: Ангарск-30, газета «Свеча», или принести по адресам.
J 1) 38 кв-л, д. 14 (ост. трамв. «Московская»); 2) 8 мр-н, д. 3 (слева от кафе "Баскин 
■ Роббинс", ост. "Магазин "Центральный"); 3) 188 кв-л, д. 11 (слева от кафе «Мак- 
I  фудс») П уб л и кую тся  то л ько  р азб орчи во  написанны е п озд р авл е ни я !

3 одном купоне должно быть только одно поздравление

К У П О Н  д л я  п о д а ч и  б е с п ла тн о го  
о б ъ я в ле н и я  о зн а ком стве  \  

в га зе ту  «СШШЧА»

высылается по адресу: Ангарск-30, редакция газеты «Свеча»
Т е кс т :______________________________________________________ О Т М Е Т Ь Т Е

Р У Б Р И К У :

Адрес до востребования:

дамы

Ш
кава л ер ы

Ш
ищу

друзей

Ш
■ сообщения

А д р е с  в к у п о н е  д о л ж е н  со сто ять  и з  н о м е р а  п о ч т о в о го  о тд ел ен ия  
I  и  н о м е р а  в а ш е го  д о к у м е н т а . Ч то б ы  связаться с а в т о р о м  объявления, 

н у ж н о  н а п и с а ть  Е М У, а  не  в р е д а к ц и ю .

http://www.anmetrazh.ru
mailto:d-17@gmail.ru
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Евро Декор
О К Н Алоджии

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ  
РЕМОНТ КВАРТИР 
СТРОИТЕЛЬСТВО ИЗ БРУСА 
РАСШИРЕНИЕ И  УТЕПЛЕНИЕ 
БАЛКОНОВ 
ЗАЩИТНЫЕ 
ЖАЛЮЗИ

Торгово-строительная компания

БЕСПЛАТНО 
СКИДКИ 
ГАРАНТИЯ 
РАССРОЧКА БЕЗ %

Адрес: 10 мр-н, д. 46, оф. 219, 
т. 65-02-54,633-111,639-004

Магеллан
с п р а в о ч н а я  с л у ж б а

52 - 85-80
514-202

При aaitali 
доу.ч, и бшре

UKUU
маскитма'я

C lrV k ti —
е й ш д а ц о к  

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ 3 дня

\ Щ  жилой комплекс ШЛ и

П р о д а ж а  у ч а с т к о в  в  г о р о д е !  « ропеискии
Участки в черте города, стоимость 1 сотки -16 5  тыс. руб., 6 соток ■ 990 тыс. руб. В стоимость входит: отсыпка до уровня 

дороги, асфальтированные подъезды до участка. Подведено централизованное водоснабжение и канализация, электричество 
15 кВт. Участки по 6 соток (20 метров на 30 метров), находящиеся в собственности, предназначены для строительства и 

эксплуатации 1-2-х этажного индивидуального дома. 
Территория жилого комплекса "Европейский" активно развивается, строятся новые дома и таунхаусы. Планируется 
дальнейшее благоустройство территории, строительство детских площадок, спортивных сооружений, торгово­

развлекательного центра. Предложение ограниченоI Часть участков уже выкуплена!

w w w .saKura-irK.ru Консультации в любом офисе АН

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

М ЕГА П О Л И С
Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!

г. Ангарск, ул. Карла М аркса, 
89  кв-л, дом 2 

т. 8 (3 95 5 ) 5 3 -3 1 -3 1 , 
5 3 -4 5 -5 3 , 6 3 -1 8 -1 8 , 
8 -9 0 2 -5 -6 8 -3 8 -1 8 ,  
8 -9 0 8 -6 5 0 -8 1 -8 9

Наш сайт: 
мегаполис-ангарск.рф

Помощь в оформлении 
с материнским капиталом

Лю бы е варианты  
обм ена

Срочная продажа!
Комн. (23 кв-л, 4/5,19 кв.м, санузел в комнате, балкон} -  
Комн. (26кв-л, 1/2,17,6 кв.м, на 2 хоз.) -  600000 
Комн. (47 кв-л, 1/2,20 кв.м, кор.типа.) -550000 
Комн.(85 кв-л, 2/5,10 кв.м, секция, раковина) -  500 ООО 
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
86 кв.______ ’S- 41,0/26,0/6,0 1/5 1500тоог________
93 кв.______ хр. 45,0/30,3/6,2 5/5 1500горг
94 кв,______ _)ф. 44,9/28,8/6,0 _______ 1/5 1400
6а мр-н ул. 49,0/28,9/8,5 3/5 2300
12а мр-н ул. 51,3/30,0/8,5 8/9 2300___________
12а мр-н ул. 50,2/^30^3/9,0 И ____ш______ 2300тррг
15 мр-н ул. 52,6/33,2/7,0 3/9 2200
17 мр-н ул. 47,6/27,4/7,0 8/9 2100шрг
17 мр-н __ ул. 50,6/29,1/9,0 _______ 2/5 _  2350торг
19 мр-н ул. 62,4/29,7/8,0 1/9 2200горг

29 мр-н 
29 мр-н 
32 мр-н 
32 мр-н 
956 кв.
24 кв.
25 кв. 
35 кв. 
35 кв. 
74 кв. 
89 кв. 
107 кв.
120 кв. 
219 кв.

50.0/26.5/9,3
43,3/27,9/8,5
49,8/29,6/8,4
53.0/30.0/11,0
50,6/27.5/7.3
41,0/26,0/6,0
47.3/30.3/9.3 _
44,0/27,0/5,4
48,8/29,6/5,6
58,8/37,7/7,3
60,0/33,0/8,7
58,8/31,8/7,5
47,8/27,2/7.2
52,0/32,6/7,1

2200торг
2100торг
2300
2300
1ЭООторг
1400
1450торг
1700
2000торг 
2500торг 
2900торг 
1800горг 
1800 
1ЭООторг

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
11 мр-н _Ч>-
5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

59.2/42.6/6.0

9 мр-н 
29_мр:Н 
ПОД ОФИС
100 кв.____
19 мр-н____

93,0/64,0/8,9 
123,/••96.2/9,1

45,0/28,0/6,0 
. 32,6/16.5/8.3 

110 кв.м

3/5

:  т  
1/10

2000горг
2000торг

1900торг_

3300 торг 
3200 торг

2200 торг 
1750 торг

АРЕНДА! Большая база объектов. 
Тел.: (8-3955) 68-68-77

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
8 мр-н хр. 55,2/36.7/6 1/5. 1850торг
8 мр-н хр. 58,2/39.5/6 1/5 1 ЭООторг
10 мр-н хр. 58.2/42.1/6.0 4/5 2100
11 мр-н хр. 57.8/38.0/6.0 1/5 1900
84 кв. хр. 57,9/38,6/5,3 1/5 1850горг
86 кв. хр. 55,4/37,3/6,0 5/5 2150горг
207/210 кв. хр. 58.4/42.3/6.0 1/5 2100торг
6а мр-н ул. 62,7/40,0/7,5 15 2800
6 мр-н ул. 54,9/36,6/6,0 4/5 2250торг
7 мр-н ул. 65.9/41.0/9.0 2/5 2500горг
7а мр-н ул. 70.8/31.5/14.7 1/5 2750горг
8 мр-н ул. 70.3/47,8/8.7 1/5 2430торг
12а мр-н ул. 62,2/40,1/8,1 9/9 2800торг
12а мр-н ул. 67,6/48,0/9,0 3/5 3800торг
17 мр-н ул. 58.6/38.3/8.5 5/5 2500тррг
29 мр-н ул. 68,5/42,8/9,1 2/7 2700торг
29 мр-н ул. 67,1/40,2/9,3 2/5 2570горг
30 мр-н ул. 70,1/49,1/8,7 35 ЗЮОгорг
84 кв. ул. 67,3/44,2/9,0/ 4/9 2900торг
1 кв. кр- 54,8/36,6/5,6 1/2 1750горг
22 кв. кр. 78.7/53.0/9.0 2/2 2550торг
30 кв. кр. 72,0/49,5/9,0 1/2 1850 торг(с выходом)
30 кв. кр. 64,4/45,3/6,5 2/2 2200торг(обмен)
55 кв. кр. 64,8/45,8/7,0 2/2 2000
77 кв. кр. 75,9/45/студия 3/3 3500
106 кв. кр. 77,0/48,0/8,5 4/4 ЗбООгорг

ГАРАЖ
Автокооператив «Крот», 24 кв.м 600 торг
ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
СНТ «Утёс», 86 кв.м 1800
Северный, ул. Тургенева 1000
Китой, дом 46 кв.м, 16 соток, центральное водоснабжение____  1670
Китой СНТ «Лесник-1», баня, гараж, беседка, 6 соток,

МАШИНА В ПОДАРОК, 950 торг 
Китой, два дома -  28,1 кв.м и 93,5 кв.м, земля -  677 кв.м
Малышевка, участок, 2,5 гектара 3500
СНТ «Расцвет» 112 кв.м 2850 торг(обмен)
СНТ «Лужки», 10 соток 200 торг
СНТ «Огонек», 15 соток 450 торг
СНТ «Нефтяник», 22 сотки, (благоустр, баня, гараж, сигн.) 
207 кв. СНТ «Расцвет» 6 соток, баня, гараж, курятник

5000 торг 
700

СНТ «Калиновка-2», 7 соток, 110 торг
СНТ «Русские Берёзы-1 » J 4  соток, небольшой дом 270 торг
САДОВЫЕ УЧАСТКИ по 10 cotokl  17 км от Иркутска 
СНТ «Огонек», 130 кв.м, отличное состояние

150
2500 торг

СНТ «Лесник-1», 54 кв.м, 11 соток, брусовый дом 
Северный, 105 кв.м

1050 торг_______
4500 торг

СНТ «Родник», 6,5 соток, 2-этажный дом, 38 кв.м 700 торг
СНТ «Горки», земельный участок, 15 соток 125 торг
СТН «Труженик» 5.6 соток. 25 кв.м____________________________
СТН «Старая Ясачная», дом 2-эт. 45 кв.м, баня, гараж

1200 торг (обмен) 
1250 торг

Пос. Набережный, 1 -эт. дом, 25 кв.м, 9 соток, баня 440 торг
Китой, 20 соток 550 торг
Дер. Старая Ясачная, 16 соток 400
ВЫКУПАЕМ КВАРТИРЫ
ОБМЕН
1_ул. 32,9 кв.м на 2-комн. с доплатой
2 хр. в 6 мр-не на 1 эт. на 2-комн. хр. выше этажом с доплатой
3 кр. в 106 кв. (77 кв.м) на две 2-комн. хр. (рассмотрю все варианты)
Дом в СНТ «Утес» 137 кв.м на 2-комн. ул.пл. или 3-комн. _________
3-комн. в старой части города на 1 : комн. с доплатой 
3 хр. 84 кв. 1/5 1850 торг на дом в черте города

d M fflffi]

http://www.saKura-irK.ru


48 Ж »
СВЕЧА №22 от 09.06.2016 Объявления (22

теплоГЯ w w w  .38teploff.ru
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